
 
 

UCHWAŁA NR 19.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 19 marca 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
 
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,  w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
  

   
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 050 585,00 0,00

Pozostała działalność 243 219,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 4 300,00

Starostwo Powiatowe 43 000,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 4 300,00

Starostwo Powiatowe 100 000,00 - 4 300,00

801 Oświata i wychowanie 12 165 011,00 0,00

Szkoły zawodowe 5 347 303,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 32 800,00 - 3 800,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 22 800,00 - 3 800,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 3 800,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 2 000,00 3 800,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 275 516,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 139 097,00 - 43 095,00

Starostwo Powiatowe 139 097,00 - 43 095,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 24 547,00 - 7 605,00

Starostwo Powiatowe 24 547,00 - 7 605,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 020,00 43 095,00

Starostwo Powiatowe 1 020,00 43 095,00

4309 Zakup usług pozostałych 180,00 7 605,00

Starostwo Powiatowe 180,00 7 605,00

61 130 776,00 0,00Razem: 61 130 776,00

7 785,00

7 785,00

16 942,00

44 115,00

44 115,00

96 002,00

96 002,00

16 942,00

5 800,00

5 800,00

80146 275 516,00

80130 5 347 303,00

29 000,00

19 000,00

95 700,00

95 700,00

12 165 011,00

71095 243 219,00

47 300,00

47 300,00

Załącznik   do uchwały Nr 19.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.03.2014 r.

Rozdział Po zmianie
1 050 585,00


